
STRAKONICE CUP I 2024  

12.7.2024, 50m, 8 drah 

Funkce personálu – sbor rozhodčích 

 

Štěpán Cagaň    Vrchní rozhodčí 

Radek Jung  (Martin Kovář)  Startér 

Jan Nevrkla     Hlasatel 

Libor Kopřiva    Obsluha časomíry 

Jakub Voráček    Rozhodčí plaveckých způsobů 

Antonín Nevrkla    Časoměřič dráha 1 

Petr Ředina     Časoměřič dráha 2 

Světlana Balková    Časoměřič dráha 3 

Milena Dušková    Časoměřič dráha 4 

Bohumil Vaněk    Časoměřič dráha 5 

Eva Hlaváčková    Časoměřič dráha 6 

Vanesa Cagaňová    Časoměřič dráha 7, 8 

 

Kateřina Sommer    Callroom 

Matěj Lichner     DJ 

Vít Šašek / Richard Pucholt  Hlasatel štafet 

Armáda ČR      Vytahovači 

Fotograf     Františka Floriánková 

Social media    Mary Veselková 

Cíl / obrátka 

Petr Ředina / Milan Man   Časoměřič štafet dráha 3 

Bohumil Vaněk / Tomáš Hlavinka Časoměřič štafet dráha 4 

Světlana Balková / Milena Dušková Časoměřič štafet dráha 5 

Vanesa Cagaňová / Eva Hlaváčková Časoměřič štafet dráha 6 



Strakonice Cup I 2024

Výsledky

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKO Vaněk Jakub (2008) 16 S8 / SB8 / SM8 50VZ 32.51 437

SKKV Staša Matěj (2009) 15 S9 / SB9 / SM9 50VZ 31.58 425

PPP Prokop Eduard (2010) 14 S9 / SB8 / SM9 50VZ 31.69 420

PPP Kurka Dominik (1994) 30 S8 / SB7 / SM8 50VZ 36.93 298

SKKV Štěpánek Jan (1995) 29 S8 / SB8 / SM8 50VZ 37.50 285

SKKV Kulhavá Hana (1981) 43 S3 / SB3 / SM3 50VZ 1:22.17 251

SKKV Kocaj Marek (2006) 18 S14 / SB14 / SM14 50VZ 38.81 197

KČB Bárta Daniel (1978) 46 S1 50VZ 2:17.87 192

SKKB Žaludová Veronika (1992) 32 S7 / SB7 / SM7 50VZ 58.77 185

PPP Krňávek Jiří, Ing. (1989) 35 S9 / SB8 / SM9 50VZ 42.14 179

PPP Adam Ondřej, Ing. (1981) 43 S6 / SB6 / SM6 50VZ 55.14 173

PPP Vacek Jan (1983) 41 S3 / SB2 / SM3 50VZ 1:33.48 171

SKKB Augustýnová Soňa (1990) 34 S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:35.29 153

PPP Balková Darja (2008) 16 S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:03.75 151

SKKB Antonovičová Barbora (1992) 32 S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:13.71 149

SKKV Tejkal Václav (1975) 49 S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:03.56 107

SKKV Karafiát Lukáš (1998) 26 S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:03.57 106

PPP Vaněk Miroslav (1980) 44 S8 / SB7 / SM8 50VZ 52.82 102

SKKB Mikeska Petr Br (1995) 29 S8 / SB8 / SM8 50VZ 53.12 100

SKKB Crhonek Michal (1975) 49 S1 50VZ 3:10.98 100

SKKB Krejčiřík Aleš (1998) 26 S3 / SB3 / SM3 50VZ 2:03.74 98

PPP Frajer Vojtěch (1998) 26 S2 / SB2 / SM2 50VZ 2:29.35 92

PPP Pucholt Richard (1990) 34 S2 / SB2 / SM2 50VZ 2:45.51 75

SKKV Lhotan Luboš (2004) 20 S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:30.48 60

PPP Lubovská Tereza (1996) 28 S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:15.08 52

PPP Klouda Jakub (1989) 35 S4 / SB3 / SM4 50VZ 2:40.36 48

PPP Hausserová Tereza (1986) 38 S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:13.52 45

KČB Bartoňová Tereza (1985) 39 S12 / SB12 / SM12 50VZ 1:14.28 44

SKKB Krejčiřík Adam (1998) 26 S1 / SB1 / SM1 50VZ 5:11.15 37

SKKB Švábová Klára (1994) 30 S2 / SB2 / SM2 50VZ 4:26.79 35

SKKB Hejduk Matěj Václav (2004) 20 S4 / SB3 / SM4 50VZ 3:09.97 34

SKKV Poplštein Vítek (2002) 22 S2 / SB2 / SM2 50VZ 4:24.01 29

SKKV Koukol Andreas (1992) 32 S8 50VZ 1:29.11 21

PPP Čuba Martin (1988) 36 S6 / SB6 / SM6 50VZ 4:25.24 3

PPP Kovář Jan (2008) 16 AB 50VZ 27.60

PPP Kovář Antonín (2011) 13 AB 50VZ 31.51

SKKB Nášelová Veronika (2004) 20 S16 / SB16 / SM16 50VZ 56.89

PPP Eroshenko Leonid (2011) 13 S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:05.43

PPP Gerbelová Kateřina (2005) 19 S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:05.86

PPP Baxa Tomáš (1988) 36 S16 / SB16 / SM16 50VZ 1:07.71

SKKB Kerton Oliver (2010) 14 S17 / SB17 / SM17 50VZ 1:24.13



Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKV Staša Matěj (2009) 15 S9 / SB9 / SM9 50P 41.37 350

PPP Kurka Dominik (1994) 30 S8 / SB7 / SM8 50P 51.08 323

PPP Šašek Vít (1995) 29 S6 / SB5 / SM6 50P 1:01.68 315

SKKV Kulhavá Hana (1981) 43 S3 / SB3 / SM3 50P 1:42.16 265

KČB Man Milan (1993) 31 S10 / SB8 / SM10 50P 46.96 260

SKKO Vaněk Jakub (2008) 16 S8 / SB8 / SM8 50P 48.03 243

SKKB Antonovičová Barbora (1992) 32 S5 / SB4 / SM5 50P 1:37.87 236

PPP Vrbický Vojtěch (2007) 17 S9 / SB8 / SM9 50P 49.04 229

SKKB Augustýnová Soňa (1990) 34 S4 / SB4 / SM4 50P 1:39.74 227

PPP Klouda Jakub (1989) 35 S4 / SB3 / SM4 50P 1:46.97 197

SKKB Homolková Květoslava (1997) 27 S4 / SB4 / SM4 50P 1:48.09 194

PPP Berušková Jana, Ing. (1994) 30 S4 / SB4 / SM4 50P 1:48.69 191

SKKB Krejčiřík Aleš (1998) 26 S3 / SB3 / SM3 50P 1:55.26 169

PPP Adam Ondřej, Ing. (1981) 43 S6 / SB6 / SM6 50P 1:14.80 159

PPP Vacek Jan (1983) 41 S3 / SB2 / SM3 50P 2:08.38 155

PPP Mácová Veronika (1997) 27 S9 / SB9 / SM9 50P 1:01.87 154

SKKB Mikeska Petr Br (1995) 29 S8 / SB8 / SM8 50P 58.29 136

SKKV Kocaj Marek (2006) 18 S14 / SB14 / SM14 50P 56.12 124

PPP Frajer Vojtěch (1998) 26 S2 / SB2 / SM2 50P 2:33.27 109

PPP Feller Vít (1988) 36 S6 / SB6 / SM6 50P 1:30.08 100

SKKV Karafiát Lukáš (1998) 26 S7 / SB6 / SM7 50P 1:31.15 97

SKKO Silná Hana (2003) 21 S4 / SB3 / SM4 50P 2:50.62 95

SKKB Hejduk Matěj Václav (2004) 20 S4 / SB3 / SM4 50P 2:35.15 93

SKKV Tejkal Václav (1975) 49 S7 / SB6 / SM7 50P 1:38.84 79

SKKB Švábová Klára (1994) 30 S2 / SB2 / SM2 50P 4:05.91 70

PPP Balková Darja (2008) 16 S7 / SB6 / SM7 50P 2:00.44 68

SKKV Sosonkin Aleksej (2008) 16 S17 / SB17 / SM17 50P 53.13

PPP Baxa Tomáš (1988) 36 S16 / SB16 / SM16 50P 1:13.36

PPP Gerbelová Kateřina (2005) 19 S16 / SB16 / SM16 50P 1:18.28

SKKB Nášelová Veronika (2004) 20 S16 / SB16 / SM16 50P 1:19.31

PPP Hlavinka Tomáš, Mgr. (1986) 38 S4 / SB4 / SM4 50Z 58.65 500

PPP Prokop Eduard (2010) 14 S9 / SB8 / SM9 50Z 37.80 398

SKKO Vaněk Jakub (2008) 16 S8 / SB8 / SM8 50Z 43.61 297

PPP Flekačová Petra (1996) 28 S8 / SB8 / SM8 50Z 55.13 193

PPP Vacek Jan (1983) 41 S3 / SB2 / SM3 50Z 1:36.08 193

SKKO Silná Hana (2003) 21 S4 / SB3 / SM4 50Z 1:47.18 188

KČB Bárta Daniel (1978) 46 S1 50Z 2:22.20 173

KČB Kubešová Lenka (1984) 40 S7 / SB7 / SM7 50Z 1:28.89 113

SKKV Lhotan Luboš (2004) 20 S5 / SB5 / SM5 50Z 1:19.63 107

PPP Pucholt Richard (1990) 34 S2 / SB2 / SM2 50Z 2:38.03 89

SKKV Kocaj Marek (2006) 18 S14 / SB14 / SM14 50Z 58.51 87

SKKV Tejkal Václav (1975) 49 S7 / SB6 / SM7 50Z 1:27.74 79

PPP Lubovská Tereza (1996) 28 S8 / SB8 / SM8 50Z 1:15.41 75

SKKB Homolková Květoslava (1997) 27 S4 / SB4 / SM4 50Z 2:58.26 68

SKKV Poplštein Vítek (2002) 22 S2 / SB2 / SM2 50Z 3:43.68 44

SKKV Koukol Andreas (1992) 32 S8 50Z 1:28.12 36

PPP Hausserová Tereza (1986) 38 S9 / SB8 / SM9 50Z 1:47.07 25

SKKB Kerton Oliver (2010) 14 S17 / SB17 / SM17 50Z 1:43.27

ČPP Chvátalová Agnes (2017) 7 AB 50Z 1:57.19

PPP Eroshenko Leonid (2011) 13 S16 / SB16 / SM16 50Z 2:14.04



Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKV Staša Matěj (2009) 15 S9 / SB9 / SM9 50M 35.07 411

SKKO Vaněk Jakub (2008) 16 S8 / SB8 / SM8 50M 37.20 366

PPP Prokop Eduard (2010) 14 S9 / SB8 / SM9 50M 39.05 297

PPP Berušková Jana, Ing. (1994) 30 S4 / SB4 / SM4 50M 1:45.45 193

PPP Flekačová Petra (1996) 28 S8 / SB8 / SM8 50M 52.50 187

PPP Krňávek Jiří, Ing. (1989) 35 S9 / SB8 / SM9 50M 49.08 150

PPP Mácová Veronika (1997) 27 S9 / SB9 / SM9 50M 53.31 137

SKKV Štěpánek Jan (1995) 29 S8 / SB8 / SM8 50M 54.14 119

PPP Vrbický Vojtěch (2007) 17 S9 / SB8 / SM9 50M 54.97 106

PPP Šašek Vít (1995) 29 S6 / SB5 / SM6 50M 1:13.18 106

SKKB Žaludová Veronika (1992) 32 S7 / SB7 / SM7 50M 1:27.89 91

PPP Kovář Jan (2008) 16 AB 50M 30.96

PPP Kovář Antonín (2011) 13 AB 50M 36.21

SKKV Staša Matěj (2009) 15 S9 / SB9 / SM9 200PZ 2:53.44 457

SKKO Vaněk Jakub (2008) 16 S8 / SB8 / SM8 200PZ 3:16.32 362

PPP Prokop Eduard (2010) 14 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:14.01 326

PPP Vrbický Vojtěch (2007) 17 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:33.39 245

KČB Bartoňová Tereza (1985) 39 S12 / SB12 / SM12 200PZ 6:42.25 46

PPP Kovář Antonín (2011) 13 AB 200PZ 3:00.48

SKKV Sosonkin Aleksej (2008) 16 S17 / SB17 / SM17 200PZ 3:29.55



 

 

 

                                    

    

 

   Junák – český skaut 

   středisko Strakonice, z.s.


